
Aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaar 

  

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelet op: 

artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening 

gemeente Dalfsen 

  

Besluit: 

1. N. van der Wal, geboren op [...], aan te wijzen als buitengewoon opsporingsambtenaar (boa’s) in 

dienst van de gemeente Dalfsen. 

2. M. Woelders, geboren op [...], aan te wijzen als buitengewoon opsporingsambtenaar (boa’s) in 

dienst van de gemeente Dalfsen. 

3. De aanwijzing van kracht te laten zijn voor de periode vanaf 1 januari 2021 tot aan beëindiging 

van de uitvoering van de betreffende taken die voortvloeien uit deze bevoegdheden of beëindiging 

van het dienstverband. 

4. Dit besluit bekend te maken op de bij de gemeentelijke gebruikelijke wijze. 

5. Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 15 december 2020. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, de waarnemend gemeentesecretaris/directeur, 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 353801 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2020 nr. 353801 31 december 2020 1 


